

単 価 合 意 書

令和6年5月27日に契約したR6甚之助谷上流第14号砂防堰堤改築工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 6月10日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番地5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県白山市白峰ニ164番1地

氏名 竹腰永井建設株式会社

代表取締役 山田 光二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		25,983,314	
コンクリート堰堤工						
		式	1		3,336,587	
作業土工						
		式	1		260,333	
床掘り(掘削(砂防))	土砂					
		式	1		84,284	
埋戻し	土砂					
		式	1		36,248	
積込(ルース)(砂防)	土砂					
		式	1		36,248	
土砂等運搬 (床掘土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		43,748	
土砂等運搬 (埋戻土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		41,013	
整地						
		式	1		18,792	
コンクリート堰堤本体工						
		式	1		1,491,606	
コンクリート	18-5-80BB W/C \leq 60%					
		m3	6	37,773	226,638	
型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫 通穴 ϕ 10-40					
		m2	5	10,728	53,640	
石積						
		m2	18	12,546	225,828	
天端石	切石 L=1.0m W=0.5m B=0.5m					
		m2	30	32,850	985,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
前庭保護工		式	1		1,584,648	
空石積護岸		m2	52	30,474	1,584,648	
構造物撤去工		式	1		258,298	
構造物取壊し工		式	1		258,298	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	21	8,078	169,638	
大型土のう撤去		袋	124	715	88,660	
仮設工		式	1		22,388,429	
仮水路工		式	1		3,255,593	
暗渠排水管	波状管 内面滑面 呼径1000mm	式	1		2,326,914	
暗渠排水管	波状管 内面滑面 呼径300mm	式	1		192,489	
大型土のう		式	1		736,190	
ﾊﾞﾘｯﾌﾟﾀｰ工		式	1		19,132,836	
作業飛行		式	1		17,617,380	
地上作業		式	1		1,515,456	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		25,983,314	
共通仮設費		式	1		23,942,509	
共通仮設費		式	1		20,502,509	
運搬費		式	1		15,822,780	
重建設機械分解組立費		式	1		10,821,600	
空輸費		式	1		4,986,000	
夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費		式	1		15,180	
準備費		式	1		2,848,085	
試験飛行費		式	1		482,130	
待機費		式	1		2,171,700	
夜警費		式	1		194,255	
役務費		式	1		1,463,468	
徒歩通勤		式	1		1,463,468	
技術管理費		式	1		74,176	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事台帳作成費		式	1		14,506	
水セメント比測定費		式	1		59,670	
現場環境改善費(率計上)		式	1		294,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,440,000	
純工事費		式	1		49,925,823	
現場管理費		式	1		15,196,500	
工事原価		式	1		65,122,323	
一般管理費等		式	1		3,577,677	
工事価格		式	1		68,700,000	
消費税相当額		式	1		6,870,000	
工事費計		式	1		75,570,000	